
SANDWICHDAKELEMENT, NIEUWBOUW, PIR, RIETEN KAP 

Omschrijving 

Tabel 

ABONNEREN: Waarom zijn de prijzen vervangen door x-jes? 

Exclusief 

Afbeeldingen 

 

Omschrijving 

Sandwichdakelementen met dampremmende laag voor rieten dakbedekking in nieuwbouwsituatie. Montage op gordingen. Isolatiekern van PIR 

hardschuim, bovenplaat van OSB, onderplaat van houtspaanplaat. 

 

Uitgangspunten 

Prijzen gebaseerd op levering vanaf 100 m2. 

 

Rc-waarde 

in m2.K/W

Dikte in mm Prijs per m2

4,7 123 x,xx 

5,0 132 x,xx 

6,3 155 x,xx 

7,0 176 x,xx 

8,0 197 x,xx 

� bevestigingsmiddelen;  

� panlatten;  

� aftimmerlatten;  

� gootregels;  

� kraankosten.  



 
GWWKOSTEN.NL 
BOUWKOSTEN.NL 
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